２０２４年２月２６日

各 位

ＮＰＯ法人 とあさ村

村長 青木 明子

２０２４年度 とあさ村オーガニック貸農園「みんなの畑」

利用のご案内

 日頃より当法人の農園運営にご協力賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、ＮＰＯ法人とあさ村は、「自然と共存し、地域と共存する」ことを理念と

し、農園利用者の皆様にご理解とご協力をいただき、化学肥料・農薬を使わないオ

ーガニック貸農園を運営しております。

 今年度も、下記の通り農園を開園致しますので、ぜひご利用くださいますようご

案内申し上げます。

記

１．貸農園所在地 安平町遠浅 691番地

２．畑利用料金 Ａ区画（約 120㎡） １区につき８，０００円

 Ｂ区画（ 約 60㎡） １区につき４，０００円

３．開園期間 開園 ４月２１日（日） 午前１０時

 閉園 １０月３１日

 ※天候その他の事由で日程が変更となる場合が有ります。

４．利用上の留意事項 ・オーガニック農園のため、化学肥料、農薬の使用はご

遠慮ください。

 ・病気蔓延防止のため、じゃがいもの植栽については、

検査済証のある種イモを使用してください。

 ・堆肥、苗、作業道具等は各自でご用意ください。

 ・雑草を繁茂させないよう適切に管理してください。

 ・備え置き農業用水タンクの補給が十分行えないため、

必要な場合は、ポリタンクなどにより各自で運搬くだ

さい。なお、近隣にあります当法人の農園の井戸水を

ご利用希望の場合は、お問い合わせください。

５．利用申込み ●申込方法等

 ・利用申込書に必要事項を記入のうえ、下記へ提出くだ

さい。（FAX、メール、郵送）

 ・前年度ご利用の方は、同じ区画を優先的に利用するこ

とが出来ます。

 ・新規利用区画は、抽選により決定します。

 ●締め切り期日

 ・前年利用区画優先申込み ３月１３日（必着）

 ・新規申込み       ４月 ５日（必着）

  ※締め切り後も空き区域があれば随時受け付けます。

 ●利用料金の支払い等

 ・4月５日以降に決定通知書、利用契約書、利用料のご案

内等をお送りいたします。

６．申込み・問合せ先 ＮＰＯ法人 とあさ村

   〒059-1433 安平町遠浅 2番地

   携帯電話 080-5586-1133（青木）

   ＦＡＸ  0145-29-7512

   メール hokkaido@toasamura.com